[image: ]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17 июня 2019 года			    	            		            № 116
г.Микунь

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, располо-женных на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования городского поселения «Микунь» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                          В.А. Розмысло

	Утвержден
постановлением администрации
городского поселения «Микунь»
от 17.06.2019 г.  № 116
(приложение)

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»
ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2019 ГОД

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о
собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов*
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых комму-нальных отходов

	Покры-тие
	Пло-щадь,
 кв. м
	Кол-во размещенных контейнеров, бункеров, шт., их объём, м3
	Кол-во планируемых к размещению контейнеров, бункеров, шт., их объём

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Ленина, участок 34а, кадастровый номер 11:08:0201009:553
	бетон
	15
	1/0.75
	2/0.75
	ИП Паршин Илья Владимирович
ОГРНИП 316110100072282,
ИНН 111600009454
Адрес: 169060, РК, Усть-Вымский р-н, г.Микунь, ул. Гагарина, д. 53
	АО «Тендер» (улица Ленина, д.34)

	2
	Республика Коми, г.Микунь,
ул.Ленина,
 д.56 «б», кадастровый номер 11:08:0201008:131
	бетон
	12
	1/0.75
	1/0.75
	ИП Бауэр Сергей Владимирович
ИНН 781100475306, ОГРН 304781131500181 Адрес: 193079,
 г. Санкт-Петербург, Дальневосточный пр-кт, д.69, корп.4, кв.71
	Оптовый склад «Северная пальмира»,
ул. Ленина, 56а

	3
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Ленина, д.56 «б»,
кадастровый номер 11:08:0201008:131
	бетон
	12
	1/0.75
	1/0.75
	ООО «Бауэр»
ИНН/КПП 1116010296/111601001, ОГРН 1121116000169 Адрес: 169060, РК, г.Микунь, ул. Ленина, д.56а
	Маг. «Янтарь», ул. Пионерская, д.72а,
маг. «Офицерский», ул. Гоголя, д.21, маг. «Вега»,
ул. Пионерская,
 д. 29

	4
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Трудовые резервы, д.69,
 кадастровый номер 11:08:0201028:2
	бетон
	14
	5/0.75
	5/0.75
	ООО «Маркет», ИНН/КПП 1116007825/111601001,
ОГРН 1061116003112 Адрес: 169061, РК, г.Микунь,
 ул. Пионерская, д.57а
	Маг. «Мини Маркет 1»,
ул. Гоголя, д.25, маг. «Мини Маркет 2»,
ул.Пионерская,
д.65,
маг. «Мини Маркет 3»,
ул. Пионерская,
д. 57а,
маг. «Мини Маркет 7», ул.Дзержинского д. 32а,
маг. по адресу:
ул.Пионерская, д.72

	5
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Ленина, д.26, кадастровый номер 11:08:0201010:248
	бетон
	6.4
	2/1.8
	2/1.8
	МАУ Спортивная школа по плаванию «Северная волна»
 Адрес: 169060, РК, г.Микунь, ул.Ленина, д.27
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа по плаванию «Северная волна»

	6
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Молодежная, географические координаты:
 широта: 62° 21' 45,26"
долгота: 50° 05' 32,53"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Молодежная, д.8

	7
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 43,3"
долгота: 50° 05' 25,16"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
 ул. Пионерская, д.63, 65

	8
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, географические координаты:
широта: 62° 21' 39,04"
долгота: 50° 05' 19,57"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, д.59а, 61

	9
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 36,75"
долгота: 50° 05' 14,27"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, д.59

	10
	Республика Коми, г.Микунь,
 ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 33,91"
долгота: 50° 05' 08,45"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь, ул. Пионерская, д.57

	11
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 34,03"
долгота: 50° 05' 18,82"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
 ул. Пионерская, д.62, 66

	12
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 41"
долгота: 50° 05' 30,59"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
 ул. Пионерская, д.72, 78, 80

	13
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 36,75"
долгота: 50° 05' 24,19"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, д.70, 74

	14
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Ленина, географические координаты:
 широта: 62° 21' 43,68"
долгота: 50° 05' 10,84"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Ленина, д.56

	15
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, географические координаты:
 широта: 62° 21' 45,13"
долгота: 50° 05' 14,16"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Ленина, д. 62

	16
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Гоголя, географические координаты:
 широта: 62° 21' 31,83"
долгота: 50° 05' 30,82"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь, ул.Гоголя,
 д.27, 29

	17
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Гоголя, географические координаты:
 широта: 62° 21' 32,26"
долгота: 50° 05' 39,89"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Гоголя, д.31

	18
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Гоголя, географические координаты:
широта: 62° 21' 26,55"
долгота: 50° 05' 42,98"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители, проживающие
в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Гоголя, д.35

	19
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Гоголя, географические координаты:
 широта: 62° 21' 23,03"
долгота: 50° 05' 20,79"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь, ул. Гоголя, д. 48, 50

	20
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Дзержинского, географические координаты:
 широта: 62° 21' 21,5"
долгота: 50° 04' 11,08"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители,
проживающие
в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Дзержинского, д.26; ул. Комсо-мольская, д.1

	21
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Дзержинского,
географические координаты:
 широта: 62° 21' 25,53"
долгота: 50° 04' 15,51"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители,
 Проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь,
ул. Дзержинского, д.28, 30

	22
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Ленина, географические координаты:
 широта: 62° 21' 20,79"
долгота: 50° 04' 18,45"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
 компания
	Жители, проживающие
 в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь, ул. Ленина, д.13, 15;
ул.Комсомольская д.3

	23
	Республика Коми, г.Микунь, ул. Ленина, географические координаты:
 широта: 62° 21' 26,25"
долгота: 50° 04' 24,46"
	бетон
	12
	2/1.1
	2/1.1
	Управляющая
компания
	Жители,
проживающие
в МКД по адресу: Республика Коми, г.Микунь, ул. Ленина, д. 19, 19а; ул. Дзержинского, д.32

	24
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Пионерская, д. 68, географические координаты:
 широта: 62° 21' 36,58"
долгота: 50° 05' 33,46"
	бетон
	6
	1/1.0
	1/1.0
	МБДОУ
 «Детский сад № 1», ОГРН 1051100990280
Адрес: 169061, РК, г.Микунь,
ул. Пионерская, д. 68
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
 № 1»

	25
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. 2-ой переулок, д. 4
географические координаты:
 широта: 62° 21' 29,16"
долгота: 50° 05' 20,32"
	бетон
	6
	1/1.0
	1/1.0
	МБДОУ
«Детский сад № 2», ОГРН 1021101053302
Адрес: 169061, РК, г.Микунь,
ул. 2-ой переулок, д. 4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 2»

	26
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Мечникова, д. 6
географические координаты:
 широта: 62° 21' 17,05"
долгота: 50° 04' 32,69"
	бетон
	6
	1/1.0
	1/1.0
	МБДОУ
 «Детский сад № 3», ОГРН 1041100990336
Адрес: 169060, РК, г.Микунь,
ул. Мечникова, д. 6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
 № 3»

	27
	Республика Коми, г.Микунь,
ул. Ленина, д. 17
географические координаты:
 широта: 62° 21' 23,98"
долгота: 50° 04' 21,89"
	бетон
	6
	1/1.0
	1/1.0
	МБДОУ «Детский сад № 4», ОГРН 1051100990314
Адрес: 169060, РК, г.Микунь,
ул. Ленина, д. 17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
 № 4»

image1.wmf